A Instituição Adventista Nordeste Brasileira de Educação e Assistência Social torna público a retificação do Edital
do Processo Seletivo de Vestibular 2019.1 da Faculdade Adventista Da Bahia

ONDE SE LÊ:

Art. 6º Data, número de natureza do ato de autorização do curso, número de vagas, prazo de validade do
processo seletivo.

CURSO TURNOS MODALIDADE

TOTAL

DE

VAGAS AUTORIZAÇÃO

Administração Noturno Bacharelado 80 Portaria nº 267 de abril de 2017.

Ciências

Contábeis Noturno Bacharelado 80 Portaria nº 520 de 26 de julho de 2018.

Enfermagem Matutino/Vespertino Bacharelado 100 Portaria nº 99 de 09 de fevereiro de 2018.

Fisioterapia Matutino/Vespertino Bacharelado 100 Portaria nº 347 de 03 de junho de 2014.

Gestão em T.I Noturno Tecnológico 60 Portaria nº 653 de 29 de junho de 2017.

Gestão de RH Noturno Tecnológico 60 Portaria nº 994 de 19 de setembro de 2017.

Odontologia Diurno

Cirurgião

Dentista 55 Portaria n.º 701 de 01 de outubro de 2015.

Nutrição Vespertino Bacharelado 60 Portaria nº 441 de 21 de junho de 2018.

Pedagogia Matutino/Vespertino Licenciatura 80 Portaria nº 748 de 20 de julho de 2016.

Psicologia  Vespertino/Noturno Bacharelado 100 Portaria nº 267 de abril de 2017.

Secretariado Noturno Tecnológico 50 Portaria nº 575 de 09 de junho de 2017.

LEIA-SE:

Art. 6º Data, número de natureza do ato de autorização do curso, número de vagas, prazo de validade do
processo seletivo.

CURSO TURNOS MODALIDADE

TOTAL

DE

VAGAS AUTORIZAÇÃO

Administração Noturno Bacharelado 80 Portaria nº 267 de abril de 2017.

Ciências

Contábeis Noturno Bacharelado 80 Portaria nº 520 de 26 de julho de 2018.

Enfermagem Vespertino Bacharelado 60 Portaria nº 99 de 09 de fevereiro de 2018.

Fisioterapia Vespertino Bacharelado 60 Portaria nº 347 de 03 de junho de 2014.

Gestão em T.I Noturno Tecnológico 60 Portaria nº 653 de 29 de junho de 2017.

Gestão de RH Noturno Tecnológico 60 Portaria nº 994 de 19 de setembro de 2017.

Odontologia Diurno

Cirurgião

Dentista 55 Portaria n.º 701 de 01 de outubro de 2015.

Nutrição Matutino Bacharelado 60 Portaria nº 441 de 21 de junho de 2018.

Pedagogia Vespertino Licenciatura 60 Portaria nº 748 de 20 de julho de 2016.

Psicologia  Vespertino/Noturno Bacharelado 100 Portaria nº 267 de abril de 2017.

Secretariado Noturno Tecnológico 50 Portaria nº 575 de 09 de junho de 2017.

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR

2019.1

Cachoeira - BA, 17 de outubro de 2018 Fabiano
Leichsenring Silva

Diretor Acadêmico Faculdade Adventista
da Bahia